
  1 

 
38240/O/2021-HMSO  
Čj.: UZSVM/O/21411/2021-HMSO 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Petra Rašková, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu  
Územního pracoviště Ostrava 
na základě vnitřního předpisu Příkazu č. 6/2019, v platném znění 
IČ: 69797111 

(dále jen "předávající") 
 
a 
 
Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace 
se sídlem 354 91 Lázně Kynžvart, Lázeňská 295 
zastoupené Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
na základě jmenování č.j. MZDR 62941/2015-14/PER ze dne 2. 2. 2016 
IČ: 00883573 

(dále jen "přejímající") 
 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 14 a násl. 
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 62/2001 Sb.“) tuto 

 
 

SMLOUVU O PŘEDÁNÍ MAJETKU A O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI  

HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 

 

 Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem na základě § 70 odst. 1 trestního zákoníku uvedeného v rozsudku 
Okresního soudu v Karviné – pobočka v Havířově č.j. 102 T 45/2020-1988, ze dne          29. 3. 
2021, který nabyl právní moci dnem 29. 3. 2021 a Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových je příslušný hospodařit na základě § 10 písm. a) a ve smyslu § 11 zákona č. 
219/2000 Sb., s následujícími movitými věcmi: 

• jízdní kolo trekingové zn. Cannon Dale QUICK, černo-stříbrné barvy, cena 8.000,-- Kč, poř. 
č. 1 

• jízdní kolo horské zn. Superior Riding Smart, stříbrné barvy, cena 10.000,-- Kč,           poř. 
č. 3 

• jízdní kolo horské zn. Kellys TNT 90, zeleno-černo-stříbrné barvy, cena 4.000,-- Kč,               
poř. č. 5 

• jízdní kolo horské zn. CTM Terrano 1.0, modro-černo-bílé barvy, cena 4.000,-- Kč,           poř. 
č. 7 

• jízdní kolo horské zn. Genesis Axiom Comp, černé barvy, cena 3.000,-- Kč,                poř. 
č. 9 

• jízdní kolo horské zn. Maxbike Lady M507, černo-růžové barvy, cena 6.000,-- Kč,          poř. 
č. 11 



                                                                                                                                Čj.: UZSVM/O/21411/2021-HMSO 

 

2 

 

• jízdní kolo horské zn. Ghost Lawu 3, bílé barvy, cena 4.000,-- Kč,                                  poř. 
č. 13 

• jízdní kolo horské zn. Kellys TNT 50, černo-šedo-zelené barvy, cena 7.000,-- Kč,             poř. 
č. 15 

• jízdní kolo horské zn. Kellys Salamander, stříbrné barvy, cena 2.000,-- Kč,                     poř. 
č. 17 

• jízdní kolo horské zn. Merida Matts TFS 900, bílé barvy, cena 3.000,-- Kč,                     poř. 
č. 19 

• jízdní kolo horské zn. Merida Cross Wak 3000 Life, bílo-černé barvy, cena 6.000,-- Kč, 
poř. č. 21 

• jízdní kolo horské zn. Merida Juliet 620, bílé barvy, cena 2.000,-- Kč,                            poř. 
č. 23 

• jízdní kolo trekové zn. Cross Road SL Cube, černé barvy, cena 2.000,-- Kč,                      poř. 
č. 25 

• jízdní kolo horské zn. F Force Virtus, modré barvy, cena 6.000,-- Kč,                            poř. 
č. 27 

• jízdní kolo horské zn. Superior Modo 815, černé barvy, cena 5.000,-- Kč,                      poř. 
č. 29 

• jízdní kolo horské zn. Cannondale Prophet, černé barvy, cena 13.000,-- Kč,                      poř. 
č. 31 

• jízdní kolo horské zn. Kellys Cool Tool, bílo-černé barvy, cena 5.000,-- Kč,                      poř. 
č. 33 

• jízdní kolo horské zn. Scott, vínové barvy, cena 4.000,-- Kč,                                          poř. 
č. 35 

• jízdní kolo horské zn. Trek Superfly, černé barvy, cena 4.000,-- Kč,                                   poř. 
č. 37 

(dále jen „movité věci“). 

 
2.  Přejímající je státní příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví 

ČR, na základě zřizovací listiny vydané Ministerstvem zdravotnictví dne 7. 3. 2013 pod č.j. 
6794/2013, ve znění pozdějších změn. 

Čl. II. 

Předávající movité věci uvedené v čl. I. odst. 1 nepotřebuje pro plnění svých úkolů. Protože se 
jedná o majetek vedený v operativní evidenci, rozhodnutí o nepotřebnosti se nevydává. 

 

Čl. III. 

1. Předávající movité věci uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy se všemi právy a povinnostmi 
předává přejímajícímu. Změna příslušnosti hospodařit s těmito movitými věcmi ve prospěch 
přejímajícího nastává dnem účinnosti této smlouvy. Od tohoto dne je příslušný s movitými 
věcmi hospodařit přejímající. 

2. Důvodem předání movitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je skutečnost, že na 
nabídku nepotřebného majetku státním institucím podle § 19c zákona č. 219/2000 Sb. reagoval 
a zájem projevil přejímající, jelikož předmětný majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své 
působnosti. 



                                                                                                                                Čj.: UZSVM/O/21411/2021-HMSO 

 

3 

 

3. Movité věci se nachází ve skladových prostorách Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Územní pracoviště Ostrava, na adrese Holasická 71, Opava. O fyzickém předání 
a převzetí bude vyhotoven protokol. 

4. Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle tohoto zápisu přejímající 
neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění ani náhradu. 

Čl. IV. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Předávající ocenil dle ustanovení § 10 odst. 4 vyhlášky č. 62/2001 Sb. movité věci na celkovou 
částku ve výši 98.000,-- Kč. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. 

 
 
V Ostravě dne             V Lázních Kynžvart dne  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Petra Rašková                Ing. Jan Ludvík, MBA   
ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu                           ředitel 
                       (předávající)               (přejímající) 
 


